МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « АРЗГУН »

____________________________________________________________________________________________
671635, Республика Бурятия, с. Арзгун, ул.ген.Цыденова, 2, тел/ факс 8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9
от « 18 »  мая  2022г.
«Об отмене постановления»
      В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Арзгун» №01 от 07.02.2019г. «Об утверждении Положения об организации учета и ведения реестра имущества муниципального образования сельское поселение «Арзгун» Курумканского района»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава муниципального образования

    сельское поселение «Арзгун»

         Т.М. Евреев